DOUILLE 3/4" 8 PANS POUR CAPUCHON DE MOYEU BPW, 110 MM

REFERENCE : 460.1325

TOOLS)

EAN : 4042146718094

Fiche Produit

Pour le montage et le démontage des capuchons sur les essieux BPW

Carré d'entrainement selon DIN 3121 /ISO 1174

Version renforcée
Pour clés a chocs

* 8 pans

Carré d'entrainement en pouce

Code EAN

Diamétre en mm

Hauteur en mm

Matiere

Profil 1

Taille du profil en mm

Utilisation (marque)

Poids

3/4"

4042146718094
132,0 mm

80,0 mm

Outil en alliage spécial
8 pans

110,0 mm

BPW

2,64 kg




