

## Fiche Produit

## **DOUILLE 3/4" 8 PANS POUR CAPUCHON DE MOYEU BPW, 110 MM**

RÉFÉRENCE : 460.1325 EAN : 4042146718094

- Pour le montage et le démontage des capuchons sur les essieux BPW
- Carré d'entraînement selon DIN 3121 / ISO 1174
- 8 pans
- Version renforcée
- Pour clés à chocs



Carré d'entraînement en pouce	3/4"
Code EAN	4042146718094
Diamètre en mm	132,0 mm
Hauteur en mm	80,0 mm
Matière	Outil en alliage spécial
Profil 1	8 pans
Taille du profil en mm	110,0 mm
Utilisation (marque)	BPW
Poids	2,64 kg